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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 30.09.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/29/П1 ВАРДАР БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. МИНЧЕВСКИ Д. КРАСНИЌИ Д.  103 55 

Забелешки 

Екипата на Баскет Кам натпреварот го одигра со 8 (осум) играчи поради дефект на возило, а пријавени се 10 (десет). 
Другото без забелешки. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/02/П1 ВОДНО САНС ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. МИТЕВ С. ЧЕРВЕНКА Ј.  89 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/03/П1 МЗТ УНИ БАНКА РАБОТНИЧКИ 2018           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. НИКОЧЕВИЌ Е.  77 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК РАБОТНИЧКИ 2018, Димовски Д. (573), поради приговор на судиска одлука. 
Бидејќи претходно му беше досудена неспортска грешка (Н2), истиот ја напушти салата за игра. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК РАБОТНИЧКИ 2018, Балабанов П. (587), поради неспортско однесување. 
 

         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/04/П1 ФЕНИКС 2010 КОЖУВ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЈОВАНОВСКИ Н. ГАВРИЛОВСКИ А.  98 75 

Забелешки 

Досудена е ТГ на тренерот на екипата на КК Кожув, Апостоли Апостолов поради приговор на судиска одлука. 
Досудена е ТГ на играчот со бр.9 од екипата на КК Кожув Димче Ефтимов со лиценца бр.029430 поради 
приговор. Истиот подоцна заработил и НГ по што бил одстранет од игра до крај на натпреварот. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 1 30.09.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Баскет Кам  за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                           1.000,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Димовски Д.(лиц.бр.573) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари.  

04. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Балабанов П.(лиц.бр.587) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари.  

05. Тренерот на КК Кожув –Апостолов А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
06. Играчот од екипата на КК Кожув – Ефтимов Д.(лиц.бр.430) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 103 55 48 2 

2 ФЕНИКС 2010 1 1 0 98 56 42 2 

3 ВОДНО САНС 1 1 0 89 72 17 2 

4 МЗТ УНИ БАНКА 1 1 0 77 64 13 2 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 1 0 1 64 77 -13 1 

6 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 1 0 1 72 89 -17 1 

7 КОЖУВ 1 0 1 56 98 -42 1 

8 БАСКЕТ КАМ 1 0 1 55 103 -48 1 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 30.09.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/01/ВЗ СЛОБОДЕН ГОСТИВАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/02/ВЗ ГОСТИВАР 2 ЦРН ДРИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ИСАЈЛОСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  82 60 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/03/ВЗ ИБА ПЕЛИСТЕР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЦВЕТКОВСКА Н. ИВАНОВСКИ А.  50 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/32/ВЗ АНГЕЛИ ТФТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ДИМОВСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А.  61 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 1 30.09.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 1 1 0 82 60 22 2 

2 ПЕЛИСТЕР 1 1 0 76 50 26 2 

3 ТФТ 1 1 0 85 61 24 2 

4 ЦРН ДРИМ 1 0 1 60 82 -22 1 

5 АНГЕЛИ 1 0 1 61 85 -24 1 

6 ИБА 1 0 1 50 76 -26 1 

7 ГОСТИВАР 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1  30.09.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/01/П1 ЦРН ДРИМ ВОДНО САНС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  57 108 

Забелешки 

ДОСУДЕНА Т.Г. НА ТРЕНЕРОТ ЧОЧОРОСКИ ПОРАДИ МЕЃУСЕБНА КОНФРОНТАЦИЈА СО ТРЕНЕРОТ НА ГОСТИНСКАТА ЕКИПА. 
ДОСУДЕНА Т. Г. НА ТРЕНЕРОТ ИМЕР ПОРАДИ МЕЃУСЕБНА КОНФРОНТАЦИЈА СО ТРЕНЕРОТ НА ДОМАШНАТА ЕКИПА. 
ОСТАНАТО БЕЗ ЗАБЕЛЕШКИ. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/02/П1 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  67 103 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/03/П1 БОРЕЦ МКК КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ТЕМЕЛКОВ И. РИСТОВСКИ А.  73 98 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/04/П1 РАБОТНИЧКИ МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. АНТОВСКИ Б. ИВАНОВСКИ А.  99 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 1 30.09.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочоровски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК Водно Санс – Имер Е., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                  1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 1 1 0 108 57 51 2 

2 ВАРДАР 1 1 0 103 67 36 2 

3 МКК КУМАНОВО 1 1 0 98 73 25 2 

4 РАБОТНИЧКИ 1 1 0 99 81 18 2 

5 МЗТ СКОПЈЕ А. 1 0 1 81 99 -18 1 

6 БОРЕЦ 1 0 1 73 98 -25 1 

7 ФЕНИКС 2010 1 0 1 67 103 -36 1 

8 ЦРН ДРИМ 1 0 1 57 108 -51 1 

 
 

М14 ЖЕНИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 30.09.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/01/ГИ МВП СКОПЈЕ БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЦВЕТКОВСКА Н. КРАСНИЌИ Д.  23 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/02/ГИ КРИВА ПАЛАНКА СЛОБОДЕН        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/31/ГИ ПАТРИОТ 2016 
БАСКЕТ Д. 

ДЕЛИКАТЕС 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  81 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/04/ГИ БАСКЕТ КАМ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  56 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
М14 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1 30.09.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Гризли за повлекување од лигата на М14жени , по член 33 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     15.000,00денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 1 1 0 81 34 47 2 

2 БАДЕЛ 1862  1 1 0 54 23 31 2 

3 БАСКЕТ КАМ 1 1 0 56 28 28 2 

4 РАБОТНИЧКИ 1 0 1 28 56 -28 1 

5 МВП СКОПЈЕ 1 0 1 23 54 -31 1 

6 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 1 0 1 34 81 -47 1 

7 КРИВА ПАЛАНКА 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

М14 ЖЕНИ ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1  30.09.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/01/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП ВАРДАР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  21 112 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/02/ГЗ МЗТ СКОПЈЕ 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  28 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/03/ГЗ ФЕНИКС 2010 АД ЈАСМИН 95       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  16 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/04/ГЗ СТРУГА 2009 СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  58 36 

Забелешки 

Т.Г. на ЖКК Струга 2009 на тренер поради пцуење на официјално лице-делегат. (претходно опоменати тренерите заради 
игра на ЗОНА). 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 
М14 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 1 30.09.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Струга 2009 – Ѓорович В., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 112 21 91 2 

2 ЈАСМИН 95 1 1 0 73 16 57 2 

3 СТРУГА 2009 1 1 0 58 36 22 2 

4 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 1 1 0 36 28 8 2 

5 МЗТ СКОПЈЕ 1 0 1 28 36 -8 1 

6 СПОРТ ТИМ 1 0 1 36 58 -22 1 

7 ФЕНИКС 2010 АД 1 0 1 16 73 -57 1 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 1 0 1 21 112 -91 1 

 
 

 
 

МЛАДИНСКИ ЛИГИ ОДЛУКИ КОЛО 1 30.09.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Член 33. Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпреварување во 

лигата, а по одредување на групите, ќе се повлече без оправдана причина, ќе се казни со 

парична казна во износ од петнаесет илјади (15.000) денари. 

03. 

 

Екипата на ЖКК Риниа за повлекување од лигата на М18жени , по член 33 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     15.000,00денари.  

04. Екипата на ЖКК Пробаскет Пробиштип за повлекување од лигата на М18жени , по член 33 се 

казнува со парична казна во износ од                                                    15.000,00денари.  

05. Екипата на ЖКК Работнички за повлекување од лигата на М16жени , по член 33 се казнува 

со парична казна во износ од                                                                 15.000,00денари.  

06. Екипата на ЖКК Риниа за повлекување од лигата на М16жени , по член 33 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     15.000,00денари.  

07. Екипата на КК Феникс за повлекување од лигата на М12жени , по член 33 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     15.000,00денари.  

08. Екипата на ЖКК Крива Паланка за повлекување од лигата на М12жени , по член 33 се 

казнува со парична казна во износ од                                                    15.000,00денари.  

09. Екипата на ЖКК Спортисимо за повлекување од лигата на М12жени , по член 33 се казнува 

со парична казна во износ од                                                                 15.000,00денари.  

10. Екипата на КК Куманово АД за повлекување од лигата на М14мажи , по член 33 се казнува 

со парична казна во износ од                                                                 15.000,00денари.  

11. Екипата на КК Куманово АД за повлекување од лигата на М12мажи , по член 33 се казнува 

со парична казна во износ од                                                                 15.000,00денари.  

12. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 


